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MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN, 
ARTI TV’DE YAYINLANAN SÖZ SIRASI PROGRAMINDA MİLLET BAHÇELERİ 
VE YENİDEN YAPILACAK ANKARA KENT KONSEYİ GENEL KURULU SEÇİMİNİ 
DEĞERLENDİRDİ.       

Millet bahçeleri siyasal İslam’ın kamusal alana müdahalesidir.
 
Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan Artı TV’de yayınlanan Söz Sırası programında, 
Millet bahçelerini ve yeni Ankara Kent Konseyi Genel Kurul seçim sürecini değerlendirdi.
Candan, şunları söyledi:
 “İktidarın yaşam tarzına ilişkin uygulamaları devam ediyor. Bir taraftan saat 24’ten sonra müzik yayınının 
yapılmamasını, bir taraftan Onur Yürüyüşü’nden sonra gazetecilerin orantısızdan da öte bir saldırıyla karşı 
karşıya kalınması. Bunlar gündelik yaşantımızda karşılaştığımız zorbalıklar ve uygulamalardan. Bu tabii ki 
yeni değil. Bir taraftan nasıl giyineceğini insanların, sigara içme, içmeme, içki kullanma kullanmama ya da 
kaç çocuk yapacağına kadar karışan bir iktidar ve cumhurbaşkanı varken, yaşam tarzının hem bu uygulama-
larla değiştirilmeye çalışılması, siyasal İslam’ın, muhafazakar bakış açısıyla yaşam tarzımızın dönüştürülm-
eye çalışılması, bir taraftan da kentsel mekana müdahaleyle birlikte yaşam tarzımızın dönüştürülmeye çalışıl-
masıyla karşı karşıya olduğumuz günler Türkiye’sindeyiz. “
Candan, sözlerine şöyle devam etti:
“Millet Bahçeleri, hepimizin bildiği gibi kamuoyuna “yeşil alan yapıyoruz” yaklaşımıyla gündeme getirildi. 81 
milyon metrekare, 81 ilde millet bahçesi yapılacak denildi. Ama bütün bunlar iktidarın ideolojik bakış açısının 
mekana yansıması ve kamusal alanların yeniden şekillendirilmesi ve kamusal alanların özgürleştirici yanının 
iğdiş edilmesi anlamına geliyor. Çünkü Millet Bahçeleri, Cumhuriyetin mekansal olarak tarihi alanlarında, 
stadyumlarda yapılıyor.  Çünkü Millet Bahçeleri rant projelerinin arka bahçesi olarak yapılmaya çalışılıyor. 
Çünkü Millet Bahçeleri askeri alanların talan edilmesi süreciyle bir yeşil alan yutturmacasıyla aslında alanın 
betonlaşması olarak uygulanmaya çalışılıyor. İçerisinde cami, namazgah, idari yapısı, ticari dükkanların old-
uğu, altının otopark olduğu bir Millet Bahçesi’nin kamusal alanda bir özgürleşme yaratmasının mümkün ol-



madığı açık.  Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak biz Millet Bahçeleri’nin iktidarın ideolojik bakış açısının 
kamusal mekana, yaşam alanlarımıza müdahalenin bir aracı olarak görüyoruz ve Millet Bahçeleri sürecinde 
hem toplumsal muhalefeti hem meslektaşlarımızı duyarlı olmaya ve bunu meşrulaştırmaya çalışacak her türlü 
girişimden uzak durmaya davet ediyoruz. Nasıl ki Şehir Hastaneleri’yle birlikte kamu-özel işbirliğiyle yapılan 
Şehir Hastaneleri o liberal politikanın ürünüyse Millet Bahçeleri de kamu-sivil toplum ortaklığıyla yapılan, 
siyasal İslam’ın kamusal alana müdahale ürünüdür. “
Candan, şunları kaydetti:
“Eğer bir Millet Bahçesi’nde bir camiyi odağa alan bir yapılaşma varsa, ki öyle Millet Bahçeleri rehberinde, 
caminin etrafında şekillenen bir kamusal alanda sizin yaşam alanınız, tavır ve davranışlarınız kısıtlanır. Ulus’ta 
İller Bankası yıkılıp yerine cami yapıldığında en çok tartışılan şeylerden birisi operadaki müziğin sesiydi. Yani 
“camiye yakın bir ortamda müzik olur mu?” yaklaşımıydı. Şimdi Millet Bahçeleri’inde “camiye yakın alanda 
kısa kollu giysileri mi, kıyafetlerinize dikkat edin, ilişkilerinize dikkat edin, kızlı erkekli oturmanıza dikkat edin” 
gibi kamusal yaşamı sınırlandırıcı bir yaklaşım yine müdahalenin parçası haline gelecek.  Burada gerçekten 
bunun farkına varmak gerekiyor. Kamu-sivil toplum işbirliği denildiğinde de hemen aklımıza şu geliyor: Bili-
yorsunuz Millet Bahçeleri içerisinde yapılacak her caminin bir tarikatla ilişkisinin olduğunu düşündüğünüzde 
bu vakıflara ve tarikatlara tahsis edilecek bir ilişkiler ağı örülecektir. Çünkü Millet Bahçeleri’nin bir üst yöne-
timi planlanmakta, sivil toplumla birlikte bu işin koordinasyonu sağlanmakta.”
 
Açtığımız dava sonucu Ankara Kent Konseyi seçimleri yenilenecek
 
Candan, “Bütün bunlarla birlikte hem bir taraftan uygulamalarla hem de mekansal müdahaleyle yaşamımıza 
müdahale etmeye çalışan iktidar ve tek adam rejimine karşı ortak bir davranış içerisinde olmak, birlikte bir 
dayanışmayı ve mücadeleyi örgütlemek hâlâ mümkün ve bu mümküniyetin aslında geçerli hale gelmesi ve ha-
yata geçmesi için de çaba sarf etmekte hepimizin üzerine sorumluluk düşüyor.   Buradan belki yerel yönetimler 
açısından önemli bir konuya, yine birlikte dayanışma ve mücadele etme kararlılığımız üzerinden geçmek ister-
im. Tabii ki yerel seçimlerden sonra büyük şehirlerde, yerel yönetimlerin muhalefet partisine geçmesiyle birlik-
te aslında beklentiler de farklılaştı. İzmir’de, İstanbul’da ve Ankara’da belki de meslek odalarıyla paralel bir or-
ganizasyon, bir kenti savunmamanın geliştirilmesi beklenirken Ankara’da, 2019 yılında Ankara Kent Konseyi 
genel kurulu yapıldı ve bu genel kurula Mimarlar Odası Ankara Şubesi başta olmak üzere bu ülkenin direnen 
örgütleri, TMMOB’a bağlı meslek örgütleri, DİSK ve KESK’e bağlı sendikalar, İHD gibi aslında kentsel muhale-
fet içinde etkin yeri olan, sesini ve sözünü söylemekten geri durmayan örgütler çağrılmadı.  Bu çağrılmama du-
rumu aslında hepimiz açısından bir demokratik ortamın yaratılması, yerel yönetimlerde yeni bir bakış açısının 
hayata geçmesi bakımından kabul edilebilir bir durum değildi. İsmimizi ve cismimizi görmezden gelenlere 
karşı Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 2019’da yapılan Kent Konseyi genel kuruluna Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi olarak dava açmıştık ve bu dava sonuçlandı. Kent Konseyi genel kurulu iptal edildi. Bu iptalden sonra 
da yine Valiliğin kararıyla birlikte 10 Temmuz’da bizim açtığımız dava sonucu Ankara Kent Konseyi seçimleri 
yenilenecek” diye konuştu.
Candan, “Bu süreçte, davet edilsin ya da edilmesin, çünkü hukuken aslında bu Kent Konseyi’nin toplanmasının 
ana nedeni Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin açtığı davadır. Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin kent süre-
cindeki demokrasi arayışıdır, demokrasiden uzak duranlara karşı da demokrasi hatırlatmasıdır. Onun için 
bütün örgütleri, sivil toplum, dernekler, meslek kuruluşları, vakıflar ve siyasi partilerin Ankara il örgütlerini 
10 Temmuz’da yapılacak olan Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu’na davet ediyoruz. İsmimizi ve cismimizi 
görmek istemeyenlere, toplumun mücadele edenlerini ötekileştirmek isteyenlere karşı oranın bir demokrasi 
arenası olduğunu göstermek ve bizim de orada olduğumuzu ve buna alışmak zorunda olduklarını olmak üzere 
hatırlatma çağrısı yapıyoruz. 5 Temmuz’a kadar bir form doldurup Büyükşehir Belediyesi’ne göndermeleri ge-
rekiyor. Formları Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nden alabilirler. Hem ülkede, hem Ankara’da, hem Türkiye’de 
demokrasi mücadelesinin bir parçası olmaya devam edeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.
 
Link: https://www.youtube.com/watch?v=Ti0zyRFupAE&t=6s

https://www.youtube.com/watch?v=Ti0zyRFupAE&t=6s&ab_channel=Art%C4%B1Tv
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Kamusal alanın ideolojik ve 
rantsal dönüşüm projeleri 
karşısında üyelerimizi ve 
meslek ortamımızı yarışma 
adı altında millet bahçeler-
inin meşrulaştırılmasının 
aracı olmamaya ve tavır al-
maya davet ediyoruz. http://
www.mimarlarodasiankara.
org/index.php?Did=11595

Bilirkişiler: Eğitim amaçlı 
parselin Türkiye Verimlil-
ik Vakfı’na tahsis edilmesi 
kamu yararına aykırıdır. 
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11593

Mimarlar,  Anıtkabir’deki 
otomatları kaldırmayan 
Anıtkabir Komutanlığı 
hakkında suç duyurusunda 
bulundu.http://www.mimar-
larodasiankara.org/index.
php?Did=11591

Yargı,  Şirindere Vadisi’ni 
beton mezarlığa dönüştüre-
cek planları iptal etti .
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11597
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28 Haziran 2021
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Meslek odaları, faciaya 
ramak kalan Günebakan 
Sokak’ta incelemelerde bu-
lundu. http://www.mimar-
larodasiankara.org/index.
php?Did=11607

Arka Bahçe Konserlerimiz 
başlıyor. Sinağrit Baba grubu 
tarafından gerçekleştirilecek 
konser ile başlayacak serim-
izin ilki 6 Temmuz 2021 Salı 
günü saat 20.00’de Mimar-
lar Odası arka bahçesinde 
gerçekleştirilecektir.

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan Kar-
akuş Candan Artı TV’de 
Millet Bahçeleri ve Ankara
kent Konseyi’ne dair değer-
lendirmelerde bulundu.  
https://www.youtube.
com/watch?v=Ti0zyRFu-
pAE&t=45s

Mimarların açtığı dava 
sonucu iptal edilen Ankara 
Kent Konseyi Genel Kurulu 
seçimi yeniden yapılacak.

Mimarlar Odası Ankara 
Şube Başkanı Tezcan Kar-
akuş Candan Karantina 
TV’ ye yerel yönetimlerde 
katılım ve kent konseyi 
gündemiyle konuk oldu.
https://www.youtube.com/
watch?v=vMbCHoO-IoA

Karayolları arazisi ranta 
peşkeş çekiliyor.
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/index.php?-
Did=11602

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11595
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11597
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11593
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11591
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11602
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11607
https://www.youtube.com/watch?v=vMbCHoO-IoA&ab_channel=karantinatv
https://www.youtube.com/watch?v=Ti0zyRFupAE&t=45s&ab_channel=Art%C4%B1Tv


MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN, 
YEREL YÖNETİMLERDE KATILIM VE ANKARA KENT KONSEYİ GÜNDEMİ İLE 
KARANTİNA TV’YE KONUK OLDU. 

Demokratik Ankara  için  bütün örgütler Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu’na katılmalıdır

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Karantina TV’de yayınlanan Başkent Gündemi 
programına konuk oldu. Candan, programda yerel yönetimlerde katılım ve Ankara Kent Konseyi Genel Kurul 
seçimleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Candan, şunları söyledi:
“Kent konseyleri önemli bir mekanizmayken, sahici bir organizasyon olmaktan uzaklaştı. Melih Gökçek 
zamanında kent konseyleri önemli yapılar değildi. Çünkü ket konseyi yerel yönetici kimse onunla birlikte 
hareket eden bir yapı görüntüsü içindeydi. Atatürk Orman Çiftliği mücadelesinde Ankara Bulvarı yolunu 
iptal ettirdiğimizde Gökçek döneminin kent konseyi başkanı ve üyeleri Kızılay’da Mimarlar Odası’na karşı 
eylem yaptılar. Hatta o dönemde benim fotoğraflarımı afiş haline getirip Ankara’nın her yerine astılar. Mi-
marlar Odası başkanını lanetliyoruz lazdılar ki bunun da arkasında o dönemki kent konseyi başkanı olduğu 
biliniyordu. Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak üstümüze düşeni yapıyoruz. Gökçek döneminde davet 
edilmediğimiz halde bunu zorlamadık. Çünkü karşımızda nezaketsiz demokrasiden anlamayan ortak çalışma 
kültürünü bilmeyen kent ve mimarlık kültürüyle uzaktan yakından ilişkisi olmayan bir yönetim vardı. Yerel 
yönetim değiştikten sonra da ilçe ve büyükşehir belediyelerinde yine katılımcı bir model olarak kent konseyleri 
öne çıkartıldı. İlçe belediyelerinden çağrılar geldikçe Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak üstümüze düşe-
ni yapıyoruz. Geçtiğimiz hafta Çankaya Kent Konseyi Genel Kurulu yapıldı, davete icabet ettik ve Mimarlar 
Odası temsilcisi de yürütme kuruluna girdi. Orada bir sorumluluk üstlendik. 2019 yılından sonra yapılan yerel 
seçimlerden sonra birçok Büyükşehir’de yerel yönetimler muhalefet partilerine geçti. Ankara da öyle oldu. Bu 
kamuoyu nezdinde beklentiye yol açtı. 25 yıllı savaştan sonra önce iletişime geçeceğiniz bu kent için mücadele 
eden organizasyonlar vardır. 2019 yılında kent konseyleri genel kurulu yapıldı. Yönetmeliğe meslek odaları, 
dernekler vakıflar, sendikalar davet edilir. Oysa meslek odaları sendikalar davet edilmedi, 25 yıl Gökçek’e karşı 
mücadele eden kesimler davet edilmedi. Neden davet etmediniz dediğimizde unutmuşuz dediler.  Peki sokakta 
sözü olan direnen kesimlerin ‘unutulduğunu’ söylediler.



  Candan, sözlerine şöyle devam etti:
“Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 2019’da yapılan Kent Konseyi genel kuruluna Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi olarak dava açmıştık ve bu dava sonuçlandı. Kent Konseyi genel kurulu iptal edildi. Bu iptalden sonra 
da yine Valiliğin kararıyla birlikte 10 Temmuz’da bizim açtığımız dava sonucu Ankara Kent Konseyi seçimleri 
yenilenecek” diye konuştu.
Candan, “Bu süreçte, davet edilsin ya da edilmesin, çünkü hukuken aslında bu Kent Konseyi’nin toplan-
masının ana nedeni Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin açtığı davadır. Bütün örgütleri, sivil toplum, dernekler, 
meslek kuruluşları, vakıflar ve siyasi partilerin Ankara il örgütlerini 10 Temmuz’da yapılacak olan Ankara Kent 
Konseyi Genel Kurulu’na davet ediyoruz. İsmimizi ve cismimizi görmek istemeyenlere, toplumun mücadele 
edenlerini ötekileştirmek isteyenlere karşı oranın bir demokrasi arenası olduğunu göstermek ve bizim de ora-
da olduğumuzu ve buna alışmak zorunda olduklarını olmak üzere hatırlatma çağrısı yapıyoruz. 5 Temmuz’a 
kadar bir form doldurup Büyükşehir Belediyesi’ne göndermeleri gerekiyor. Formları Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi’nden alabilirler. Demokratik Ankara deneyimi için kimseyi ötekileştirmeden farklılıkların temsiliyeti-
nin sağlanması için Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu’na bütün örgütlerin katılması gerekmektedir” dedi. 
Devamı için link: https://www.facebook.com/109913063995277/videos/874346246515005

KAMUSAL ALANIN İDEOLOJİK VE RANTSAL DÖNÜŞÜM PROJELERİ KARŞI-
SINDA ÜYELERİMİZİ VE MESLEK ORTAMIMIZI YARIŞMA ADI ALTINDA MİLLET 
BAHÇELERİNİN MEŞRULAŞTIRILMASININ ARACI OLMAMAYA VE TAVIR AL-
MAYA DAVET EDİYORUZ.

KENT GÜNDEMİ



MİMARLAR: ŞARTLI BAĞIŞINA AYKIRI UYGULAMA KABUL EDİLEMEZ, LİMAK 
SEN BAŞKA ÇİFTLİĞE

Atatürk Orman Çiftliği bölgesindeki çimento fabrikası arazisine; 1989 yılında özelleştirildikten sonra, 2011 
yılında devralan Limak Holding tarafından lüks konutlar, dükkanlar yapılması için proje hazırlandığı ortaya 
çıktı. Limak Holding yetkilisi, “Ankara’ya değer katacak bir imar planı üzerinde çalışılıyor” sözleri ile proje 
hazırlığını doğrulurken, Mimarlar Odası Ankara Şubesi projeye karşı dava açacaklarını açıkladı.
Anka Haber Ajansı’na konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı 
Tezcan Karakuş Candan ise Limak’ın buraya konut ve ticarethaneye açmasının “kabul edilebilir olmadığını” 
söyledi. 
Candan, “Burası AOÇ arazisi ve kamusal bir alan için şartlı olarak devredilmiş durumda” dedi. Candan, 
Limak’ın yaptığı planlama süreçlerini yargıya taşıyacaklarını belirterek, alana ilişkin Koruma Kurulu ve Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın aldığı kararlara da dava açacaklarını dile getirdi.
Candan, fabrikanın AOÇ arazisi üzerinde olduğunu anımsatarak, “Eğer arazi amacı dışında kullanılıyorsa, 
AOÇ’ye geri iade edilir. İster özel mülkü olsun, ister başka bir şey olsun” dedi. Candan, burayı Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün miras bıraktığını vurgulayarak, “Buranın, adı sayılı 5’li yapı olarak öngörülen Limak’a 
verilmesi ve ardından da AOÇ manzaralı ticaret ve konutun olduğu bir alana dönüşmesi, Türkiye’deki talan 
sürecinin büyük örneklerinden biri” diye konuştu.
Candan, AOÇ’nin “koruma amaçlı nazım imar planına” ilişkin açılan davanın Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesi’nde olduğunu anımsatarak, “Limak başka yerde kendisine konut ve ticaret inşa etsin. Atatürk’ün şahsi 
mal varlığının üzerinde, şartlı bağışına aykırı uygulama kabul edilemez. Limak sen başka çiftliğe” dedi.
Limak’ın proje kitapçığında Atatürk’ün 16 Mayıs 1928 tarihli kararnamesi de yer aldı. Kararnamede çimento 
fabrikasının 600 bin Türk lirasına kurulduğu görülüyor. Kararnamede dönemin Başvekili İsmet İnönü’nün de 
imzası bulunuyor.

Devamı için Link: https://ankahaber.net/haber/detay/limak_ataturkun_aocde_kurdurdugu_fabrikanin_araz-
isinde_luks_konut_yapmayi_planliyor_44795

https://ankahaber.net/haber/detay/limak_ataturkun_aocde_kurdurdugu_fabrikanin_arazisinde_luks_konut_yapmayi_planliyor_44795


Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Resmi Gazete’de 29 Haziran Salı günü yayınlanan Cumhurbaşkanlığı 
kararıyla Karayollarına ait Akköprü Mahallesi, 1768 ada 82, 83, 84, 85 ve 86 parseller, 5050 ada 4 parsel ve 
6243 ada 2 parsel ile Varlık Mahallesi 6250 ada 1 ve 2 parsellere ilişkin Nazım İmar Planı Değişikliği yapıldı.

Konuya ilişkin açıklama yapan Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, 
şunları  söyledi:

 “Söz konusu alana ilişkin 3 plan değişikliği yapılmıştır. İki plan değişikliğine dava açtık, ilk plan iptal edildi. 
İkinci planda yargı süreci devam ediyor bilirkişi keşfi yapıldı, rapor lehimize geldi. Hem bilirkişi raporu, hem 
Danıştay Savcısı alana ilişkin yapılaşmanın şehircilik ve planlama ilkelerine ve kamu yararına aykırı olduğunu 
belirtmiştir. Etlik Şehir Hastanesi’nin karşısında yer alan bu alan çok değerli bir kamu alanıdır. Kamu ara-
zilerinin özel mülkiyete çevrilmesi ile talan edilmesi kabul edilemez bir durumdur. Hukuki süreç lehimize 
devam ederken,  bugünkü resmi gazetede Cumhurbaşkanı kararıyla yeni bir plan değişikliği yapıldı.  Bu plan 
değişikliğiyle  yaklaşık 150 bin metrekarelik devasa bir alanda yapılaşma öngörülmektedir. Kamu arazilerinin 
sermayeye devredilmesine izin vermeyeceğiz, kamu arazilerinin ranta peşkeş çekilmesine sessiz kalmayacağız”

 Candan, “ Alanda Ticaret- Konut Elanı” (E:2.00, Yençok:15), Özel Eğitim Alanı (E:0,50, Yeniçok: 5 Kat),  Park 
ve yol planlanmaktadır.  Plan değişikliği kamu yararına aykırıdır. Bu plan değişikliğini de askı süreci sonrasın-
da yargıya taşıyacağız” diyerek sözlerini tamamladı.

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11602

KARAYOLLARI ARAZİSİ RANTA PEŞKEŞ ÇEKİLİYOR.KAMU ARAZİLERİNİN SER-
MAYEYE DEVREDİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ.



MESLEK ODALARI, FACİAYA RAMAK KALAN GÜNEBAKAN SOKAK’TA 
İNCELEMELERDE BULUNDU.
Çankaya Günebakan Sokak’ta bulunan Ulukürüz Apartmanı’nın, alt kısmında bulunan inşaat nedeniyle istinat 
duvarı zarar gördü ve binanın temelinde kayma meydana geldi. Bina tahliye edilirken 4 bina da tedbir amaçlı 
boşaltıldı. Olayın, Nisan ayında temeli kayan ve yakınındaki 9 bina ile beraber yıkılan Açelya Apartmanı’nın 
500 metre yakınında gerçekleşmesi alandaki yapı denetiminde büyük sorunlar olduğunu ortaya koydu. 
TMMOB’a bağlı meslek odaları olay yerine giderek yerinde incelemelerde bulundu. İncelemeye Mimar-
lar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, Mimarlar Odası Ankara Şube Sekreteri Nihal 
Evirgen, İnşaat Mühendisleri Odası’ndan TMMOB Ankara İKK Sekreteri Özgür Topçu, Şehir Plancıları 
Odası Ankara Şube Sekreteri Ömer Dursunüstün, Makine Mühendisleri Odası Ankara Şube Sekret-
eri Seyit Ali Korkmaz, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nden Dilan Kırmızı katıldı. 
Alanda yeni yapılaşmaya izin verilmemeli, yeni yapılaşmalar denetim sağlanana kadar durdurulmalıdır 
 Heyet, incelemeler sonrasında bir rapor hazırlayacağını açıklayarak, yer seçiminin yanlışlığına dikkat çekti. 
Heyet bu denli yüksek vadi yamaçlarında yapılaşmanın risklerine dikkat çekerek “Yer seçimi, inşaatın yapım 
tekniği ve denetim açısından inceleyip bir rapor hazırlayarak kamuoyuyla paylaşacağız. Ulukürüz Apart-
manı’nın, alt kısmında bulunan inşaatta kazıya başlandığında istinat duvarı çökmüş, binanın temelinde kayma 
meydana gelmiş durumda. Daha önce de benzer bir durum yaşanmasına rağmen alanda yeni yapılaşma ve kazı 
işlemlerinin kontrolsüz şekilde devam etmesi yeni tehlikelere yol açacaktır. Plansız bir kazıda risk taşıyacak çok 
sayıda yapı olduğu görülmekte iken topografyaya inat hareket edilmemelidir. Bu alana ilişkin yeni yapılaşmaya 
izin verilmemeli, yeni yapılaşmalar denetim sağlanana kadar durdurulmalıdır” uyarısında bulundu.
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11607

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA ŞÜKRAN VE ANMA MEKÂNI PROJE YARIŞMASI 
KOLOKYUM TARİHİ VE YERİ DUYURUSU;
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Sağlık Çalışanlarına Şükran 
ve Anma Mekânı Proje Yarışması kolokyumu, 01.07.2021 Perşembe günü saat 
17.00’de Gençlik Parkı içerisinde bulunan Kabul Salonu Binasında (Opera Binası 
yanı) gerçekleşecektir. 
Yarışma projelerinin yer aldığı sergi, 01.07.2021 Perşembe günü saat 13.00’ten 
itibaren Kabul Salonu Binası Sergi Salonunda 10.00 ve 16.00 saatleri arasında zi-
yarete açık olacaktır.

https://yarismayla.ankara.bel.tr/yarismadetay/1

.....................................................................................................................................................................................................................................



MİMARLAR,  ANITKABİR’DEKİ OTOMATLARI KALDIRMAYAN ANITKABİR 
KOMUTANLIĞI HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU.
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı ve 
Türkiye Cumhuriyetinin  anı ve saygı mekanı Anıtkabir’e saygısızlıkta sınır tanı-
mayanlara karşı harekete geçti.
Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, “Anıtkabir’e koyu-
lan ticari otomatlarla ilgili 1 aydır Anıtkabir Komutanlığı’nın “değerlendiriyoruz” 
sözünün gereğini bekledik, gereği yapılmadı. Cumhuriyetin  anı ve saygı mekanı 
Anıtkabir’e saygısızlığa yönelik bekleme süremizi doldu. Anıtkabir’e yapılan bu 
mekansal saygısızlıkla ilgili  harekete geçmeyen, oyalama taktiği ile değerlendi-
riyoruz diyen Anıtkabir Komutanlığı hakkında görevi kötüye kullanmaktan suç 
duyurusunda bulunduk” dedi.
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11591

KENT VE HUKUK

MİMARLARIN AÇTIĞI DAVA SONUCU İPTAL EDİLEN ANKARA KENT KON-
SEYİ GENEL KURULU SEÇİMİ YENİDEN YAPILACAK.

BİLİRKİŞİLER: EĞİTİM AMAÇLI PARSELİN TÜRKİYE VERİMLİLİK VAKFI’NA TAH-
SİS EDİLMESİ KAMU YARARINA AYKIRIDIR.

Mimarlar: Bu seçimde katılımcı ve demokratik bir süreç işletmek, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’nin sorumluluğundadır
Kent konseyi yönetmeliğinin 8.maddesine göre meslek odalarının, sendi-
kaların davet edilmediği demokratik ve katılımcı bir süreçle örgütlenmey-
en Ankara Kent Konseyi Genel Kurulu seçimleri Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi’nin açtığı dava sonucu iptal edilmişti.
Ankara Büyükşehir Belediyesi, bu konuya ilişkin Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi’ne resmi yazı gönderdi. Yazıda, “Dava sonucu Ankara Kent Konseyi 
Genel Kurulu iptal edilmiştir” denilerek, yeni Ankara Kent Konseyi Seçimli 
Genel Kurulu’nun 10 Temmuz 2021 tarihinde saat 10.00’da Altınpark Fuar 
Alanı Konferans Salonu’nda yapılacağı bildirildi.
Dilekçe örneği için: http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?-
Did=11599

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, kamuya ait arazilerin plan değişikliği 
yapılarak talana açılmasına karşı, mücadeleyi sürdürüyor.
Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin Bilkent’te Türkiye Verimlilik Vakfı’na 
tahsis edilen 35 bin metrekare kamu arazisine ilişkin plan değişikliğini 
yargıya taşımıştı. Davada bilirkişi raporu yayınlandı.

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11593

YARGI,  ŞİRİNDERE VADİSİ’Nİ BETON MEZARLIĞA DÖNÜŞTÜRECEK PLAN-
LARI İPTAL ETTİ   
  Ankara 9. İdare Mahkemesi kamu yararına aykırı bir şekilde Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve Şirindere Vadisi’ni beton 
mezarlığına dönüştürecek olan Şirindere uygulama imar plan değişiklikler-
ini iptal etti.

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11597
.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11599


ARKA BAHÇE KONSERLERİ-1/ SİNAĞRİT BABA
Mimarlar Odası Ankara Şubesi Kültür MBÇK çalışmaları kapsamında, pan-
demi koşullarına uygun şekilde, Şube üyelerimiz ve dostlarımızın katılımına 
açık olarak Arka Bahçe Konserlerimiz başlıyor. Sinağrit Baba grubu tarafın-
dan gerçekleştirilecek konser ile başlayacak serimizin ilki 6 Temmuz 2021 
Salı günü saat 20.00’de Mimarlar Odası arka bahçesinde gerçekleştirilecektir.

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................

“AYDIN BOYSAN 100. YAŞINDA” ANMA PROGRAMI
1945 İstanbul Devlet Güzel Sanatlar Akademisi mezunu, TMMOB  
Mimarlar Odası kurucularından, yönetim kurulu üyeliği, ilk genel sekreter-
lik ve İstanbul Şube Başkanlığı yapmış Aydın Boysan’ı 100.doğum gününde, 
TMMOB Mimarlar Odası’nın on üç şubesi ve Fındıklı Belediyesi iş birliği 
ile düzenlenecek programla anıyoruz. Doğan Tekeli, Yavuz Önen, Burak 
Boysan, Mustafa Alabora, Nebil Özgentürk ve Aydın Boysan’ı tanıyanların 
katılımıyla, 17 Haziran Perşembe günü saat 14.00’de gerçekleşti, Aydın 
Boysan anısına düzenlenen “Sınırları Kaldırmak: Kavuşma” temalı proje 
fikir yarışmasının değerlendirme konferansıyla devam etti ve Fındıklı Bele-
diyesi Kadın Korosu’nun şarkılarıyla sona erdi.

ŞUBE ETKİNLİKLERİ 

MİMARLAR  GAZETECİLERİN ‘NEFES ALAMIYORUZ’ EYLEMİNE 
DESTEK VERDİ.

PEYZAJ MİMARLIĞI VE ANKARA ETKİNLİĞİ

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan ve Mimar-
lar Odası Ankara Şube Sekreteri Nihal Evirgen’in destek verdiği eylemde 
gazeteciler, “Gazetecilik suç değildir ve bizler gazetecilik yapmaya devam 
edeceğiz. Gazetecilere şiddet uygulanmasını kanıksamayacağız, asla kabul 
etmeyeceğiz! Bu insanlık dışı yöntemlerde ısrar etmeyi düşünen memur-
ları da uyarıyoruz: Cezasızlık zırhına güvenmeyin! Size bu kanunsuz emri 
verenlerle birlikte mutlaka yargılanırsınız! Gazeteciliği boğmanıza izin ver-
meyeceğiz!” diyerek tepki gösterdi.

.....................................................................................................................................................................................................................................

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan, 
Ankara Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümünün düzenlediği Ankara 
Deneyimleri’ne  konuk oldu.Peyzaj Mimarlığı ve Ankara başlığı ile düzen-
lenen etkinlik 1 Temmuz 2021 Perşembe günü gerçekleşti.



.....................................................................................................................................................................................................................................

MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBESI VE TÜRK SERBEST MIMARLAR DERNEĞI 
İŞBİRLİĞİNDE YAZ STAJI 26 TEMMUZ - 3 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Türk Serbest Mimarlar Derneği 
işbirliğinde mimarlık bölümü öğrencilerinin pandemi ve artan kontenjan 
sayıları nedeniyle bulmakta zorluk yaşadıkları yaz stajlarına yönelik bir 
program düzenlenmektedir. Mimarlık Bölümü öğrencilerinin mezun ol-
madan önce yapmakla yükümlü oldukları ofis stajı içeriğine uygun şekil-
de planlanan ve 26 Temmuz - 3Eylül arasında gerçekleşecek olan pro-
gramda “Güncel İhtiyaçlar Çerçevesinde Mekansal Adaptasyon” teması 
belirlenmiştir. Başta pandemide yoğun şekilde farklı amaçlarla kullanıl-
maya başlanan konutlara yeni bir gözle bakılması ve zamana ve koşul-
lara bağlı olarak ortaya çıkan ihtiyaçların, güncel mevzuatların ve erişile-
bilirlik, açık alan, otopark, asansör vb. mekansal gerekliliklerin mevcut 
yapılara adaptasyonunun nasıl yapılabileceği hakkında fikir üretilerek 
uygulanması konusunda çalışmalara yer verilecektir. Ankara’da oldukça  
nitelikli konut stoku bulunmasına rağmen kentsel dönüşüm adı altında yıkıp 
yeniden yapma yönteminin uygulanmasına alternatif olarak, staj süresince 
yapıların güncel ihtiyaçlara uyumunu sağlamak üzere projeler üretilecektir.
 

AYDIN BOYSAN PROJE FİKİR YARIŞMASI SONUÇLANDI

Mimar, yazar ve gazeteci Aydın Boysan’ın anısını ve savunduğu değerleri 
yaşatmak üzere, Rize Fındıklı Belediyesi ve TMMOB Mimarlar Odası ‘nın 
13 Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen Sınırları Kaldırmak: Kavuşma” temalı 
Aydın Boysan Proje Fikir Yarışması sonuçlandı.

Yarışmanın kolokyum ve ödül töreni ise 5 Ağustos 2021 Perşembe günü 
Fındıklı’da jüri üyelerinin ve halkın katılımıyla gerçekleştirilecek, program 
ise ilerleyen tarihlerde ilan edilecek.

Sonuçlar için: http://kavusma.aydinboysanfikirproje.org/

FINDIKLI KADIN YAŞAM AHŞAP HEYKEL YARIŞMASI

Toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığının arttırılması ve kadın  
cinayetlerine yönelik sanatsal bir tavır alışla, kentsel mekânda kültür ve sa 
natın toplumla buluşmasını sağlamak hedefiyle KADIN YAŞAM TEMALI 
Ahşap Heykel Yarışması takvimi son teslim tarihi 10 Temmuz olacak şekil-
de güncellenmiştir. Yarışma sonucunda elde edilecek eşdeğer eserlerin üre-
tim süreci Fındıklı Belediyesi tarafından düzenlenecek Ahşap Heykel Sem-
pozyumunda sanatçıların katılımı ile üretilecektir. Soruların cevaplarına 
ulaşmak için linke tıklayınız. 
http://kadinyasamahsapheykel.org/

MİMARLIK VE KÜLTÜR



ÖRGÜTLENME - GENEL MERKEZ

KİMSENİN DÜŞÜNCELERİ, İNANÇLARI VE YAŞAM TARZLARI NEDENİYLE 
KATLEDİLMEDİĞİ, ŞİDDETE UĞRAMADIĞI, DIŞLANMADIĞI AYDINLIK BİR 
ÜLKE

2 Temmuz 1993’te yaşanan ve aralarında aydın, sanatçı ve yazarların da bulun-
duğu 35 canımızı yitirdiğimiz Sivas Katliamı’nın 28. yılında TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından basın açıklaması yapıldı.

ht tp : / / w w w. t m m o b. or g . t r / i c e r i k / k i m s e n i n - du s u n c e l e r i - i n an -
clari-ve-yasam-tarzlari-nedeniyle-katledilmedigi-siddete-ugramadigi

ÖRGÜTLENME - TMMOB

KAMU YARARI BAKIŞIYLA MİMARLIK VE TOPLUM BULUŞMALARI - 1 
DÖNÜŞEN KENTLER, DEĞİŞEN YAŞAMLAR
TMMOB Mimarlar Odası olarak Bursa, Muğla, Giresun ve Şanlıurfa’da  
“Kamu Yararı Bakışıyla Mimarlık ve Toplum Buluşmaları” başlığı ile yapıl-
ması planlanan panel/ forum 10 Temmuz 2021 Cumartesi günü Bursa’da 
düzenlenecek.

http://mo.org.tr/_docs/Bursa_Donusen_Kentler_Program-02.jpg

28-29 MAYIS 2021 TARİHLERİNDE YAPILMASI PLANLANAN 5.ULUSAL YAPI 
KONGRESİ VE SERGİSİ, 10-11 EYLÜL 2021 TARİHLERİNE ERTELENDİ.
28-29 Mayıs 2021 tarihlerinde yapılacak olan 5. Ulusal Yapı Kongresi ve Sergi-
si’nin, ülkemizde zorlu yaşam koşullarına sebep olan Covid-19 pandemi süreci 
ve özellikle de tam kapanma koşulları ile ortaya çıkan belirsizlikler, değişen 
resmî tatil süreleri ve akademik takvime etkileri ile yapı sektöründen destekçi-
lerimizin içinde bulundukları zor koşullar nedeniyle, 10-11 Eylül 2021 tarihle-
rinde yapılmasına karar verilmiştir.

Kongre tarihinin ertelenmesi kararının, 5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi’nin 
sorunsuz ve verimli bir çevrimiçi ortamda başarıyla düzenlenebilmesi, katılım-
cı sayısının artırılması ve Kongre süresince yapı sektörünün önemli destekçileri 
ile katılımcılar arasında güçlü bağlar ve iş birliklerinin kurulabildiği nitelikli bir 
etkileşim ortamının sağlanabilmesi için gösterilen gayretlerin ve titizliğin bir 
sonucu olduğunu bilgilerine sunarız. Yapı Kongresi detayları için linke tıklayı-
nız.  http://yapikongresi.mimarlarodasiankara.org/

MESLEK PRATİKLERİ

https://www.tmmob.org.tr/icerik/kimsenin-dusunceleri-inanclari-ve-yasam-tarzlari-nedeniyle-katledilmedigi-siddete-ugramadigi


ÖNERİLEN ETKİNLİKLER/FAYDALI LİNKLER

HEM GÖZ HEM KUCAK

İMİB DOĞAL TAŞ SÖYLEŞİLERİ: BURAK PEKOĞLU

SOSYAL MERKEZLER MİMARİ PROJE YARIŞMASI SONUÇLANDI

YENİ AVRUPA BAUHAUS “YENİLİĞİN GENÇ RUHU” ETKİNLİĞİ SERİSİ

Semra Uygur ve Özcan Uygur tarafından tasarlanıp projelendirilen Ted An-
kara Koleji Yerleşkesi’nin mimari proje yarışmasında birinci gelen proje 2005 
yılında hayata geçmiş ve eğitim öğretim hayatına başlamıştı. Bu yerleşke, eği-
tim öğretimin kentten uzak bir bölgede kendi kent yaşamını oluşturması gereği 
prensibini benimseyen bir kent simülasyonun hayata geçmiş hali.

https://xxi.com.tr/i/hem-goz-hem-kucak

S2OSB Camisi ve Argül Weave projelerindeki doğal taş kullanımını ele alacak 
olan söyleşi 2 Temmuz Cuma günü saat 16:00’da gerçekleşecek.

Etkinliğe Katılmak için: https://yapidergisi.com/imib-dogal-tas-soylesileri-bu-
rak-pekoglu/

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve Almanya Büyükelçiliği desteğiyle, An-
karaAks ve AB Bilgi Merkezi - EU Infopoint iş birliği ile 28 Haziran 2021 - 5 
Temmuz 2021 tarihleri arasında Yeni Avrupa Bauhaus “Yeniliğin Genç Ruhu” 
gerçekleştirilecek. Türkçe ve İngilizce online seminerlerle birlikte, atölyeler de 
gerçekleştirilecek.

Program ve Detaylar için:https://www.instagram.com/yeniligingencruhu/

1. Esenler, Havaalanı: Mahalle Evi, Kısa Mola Merkezi ve Yuvamız İstanbul
2. Eyüpsultan, Merkez: Aşevi ve Mahalle Evi
3. Kadıköy, Hasanpaşa: Yaş Alanlar Kulübü ve Konaklama Birimi
4. Maltepe, Çınar: Mahalle Evi, Alzheimer Gündüz Yaşam Evi ve Yuvamız 
İstanbul
5. Pendik, Kurtköy: Kütüphane ve Yuvamız İstanbul, 
İstanbul’un farklı alanlarında verilen sosyal işlevlerin tasarlanmasını bekleyen 
yarışma sonuçlandı.
Yarışma sonuçları için linke tıklayınız. https://konkur.istanbul/duyurular/sos-
yal-merkezler-mimari-proje-yarismasi-sonuclandi/

.....................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................
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https://yapidergisi.com/imib-dogal-tas-soylesileri-burak-pekoglu/
https://konkur.istanbul/duyurular/sosyal-merkezler-mimari-proje-yarismasi-sonuclandi/


TMMOB MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBESİ

Mimarlar Odası Ankara Şube Adına Sahibi ve 
Yazı İşleri Müdürü  

Tezcan Karakuş Candan 

Yayına Hazırlayan  
Mimarlar Odası Ankara Şubesi  
Basın-Yayın ve Medya Birimi  

Tasarım  
Saadet Sönmez Gül

Yayın Yeri 
TMMOB Mimarlar Odası  

Ankara Şubesi

Konur Sokak 4/3:Kızılay Ankara

T: +90.312.4178665 - 4176539  

@mimodank

kentinsesi.tv

@mimodank

www.mimarlarodasiankara.org

info@mimarlarodasiankara.org




